
ZARZĄDZENIE Nr Or – 0151 – 340/2004

Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 28 października 2004r.

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów 
uzupełniających do Senatu RP zarządzonych na dzień 21 listopada 2004r.

 

     Na podstawie art.48 ust.1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. – Ordynacja wyborcza do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2001r. Nr 46, poz. 499 z późn.
zm.)

 

zarządzam:

 

§ 1

Powołać obwodowe komisje wyborcze dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Senatu RP
zarządzonych na dzień 21 listopada 2004r. w składach, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

 

§ 2

Treść zarządzenia podać do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miasta.

 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 

 

 

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 04.11.2004 10:55
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 436


